___________________________________________________________________________

___

Câmara dos Deputados – Gabinete Parlamentar

Anexo IV – Gabinete 228 – Brasília - DF – CEP: 70.160-900

Fones: (61) 3215-4228 – Fax: (61) 3215-2228

Câmara dos Deputados
Gabinete Parlamentar
Deputado Federal VILSON COVATTI

REQUERIMENTO N°    , DE 2013.

(Do Senhor Vilson Covatti)

Requer inclusão na Ordem do Dia da

Proposta de Emenda á Constituição n°

555 de 2006, que “Revoga o art. 4° da

Emenda Constitucional n° 41, de 2003”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, DO

Regimento Interno, a inclusão na Ordem do Dia a Proposta de Emenda á

Constituição n° 555 de 2006, que “Revoga o art. 4° da Emenda Constitucional n°

41, de 2003.”

Sala das Sessões, 03 de setembro de 2013.

VILSON COVATTI

Deputado Federal

PP/RS